
 
 

Název projektu:  Rekonstrukce silnice III/37322 Jeřmáň - Kozov 
 
Projekt je spolufinancován v rámci Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední 
Morava a je evidován pod reg. číslem CZ.1.12/1.1.00/15.00747 
 
Termín zahájení realizace:   07/2010 
Termín ukončení realizace:   11/2010 
 
Plánované náklady (Benefit):   22 648 538,30 Kč 
Skutečné náklady:   20 395 839,32 Kč  
 z toho  prostředky EU   16 724 598,81 Kč 
  prostředky SF        983 799,94 Kč 
  prostředky investora    2 687 440,57 Kč 
 
Dodavatel stavebních prací:   Skanska a.s. 
 
Rekonstruovaná délka silnice:  3,92 km 
 
Popis prací: Předmětem projektu byla rekonstrukce stávající komunikace, která byla vyvolaná 
nevyhovujícím technickým stavem komunikace. Rekonstrukce byla rozdělena do dvou úseků: 
Úsek 1 – od hranice okresu Olomouc/Šumperk po odbočku k Bouzovu  
Úsek 2 – před Kozovem – hranice okresu Olomouc/Pardubický kraj  
V obou úsecích byla zvolena technologie recyklace za studena. Před samotnou rekonstrukcí byla 
provedena úprava a čistění propustků. Součástí projektu byla i rekonstrukce mostních objektů.  
 
Původní stav: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nový stav: 

        


